Temperaturtransmitter
ETS
Kompaktbauform PN 100
Medientemperatur gleich Messbereich
-20..+70 °CUmgebungs-
temperatur
Lagertemperatur -20..+80 °C
Medien Wasser, viskose Medien, Gase

soroberteil mit den Steckerabgang lässt sich stufenlos drehen, um
den Kabelabgang sauber auszurichten.
Bestellschlüssel
Standard = l Option = m
ETS- 100 K 015 S 050
100 l Bereich 0..100 °C
200 m Bereich 0..200 °C
(nur mit Schwanenhals,
nur für Lanzenbauform)
K l medienberührter Werkstoff
Edelstahl 1.4571
1008 l Anschluss G /4 A
013 Anschluss für T-Stück
015 l Anschluss G 1/2 A
038 Lebensmittelflansch
ISO 2852 Größe 38
(Tri-Clamp)
S l Anschluss für Rundsteckver-
binder M12x1, 4-polig
B l Stecker DIN 43650-A
050 l 50 mm Ø 4 mm
100 l 100 mm Ø 4 mmLanzen-
länge150 l 150 mm Ø 4 mm
200 l 200 mm Ø 4 mm
028 l 28 mm (G 1/4 A)
Fühler-
länge029 l 29,6 mm (G 1/2 A)
045 l 45 mm (G 1/2 A)
3031 l T-Stück G / 8 ..G 1/2
037 l T-Stück G 3/4..G 2Fühler
für056 l Tri-Clamp-An-
schluss
H m Ausführung mit Schwanen-
hals
Optionen
● Bereich -20..+200 °C
Zubehör
● T-Stück Typ TS-2... Gewinde G 3/8..G 2
● Rundsteckverbinder
● Auswertelektronik OMNI-TA
● Gerätekonfigurator ECI-1
2 pi-ho-te-ets_d V1.02-02
HENNLICH GmbH & Co KG, A4780 Schärding, Tel. +43 7712/31630, www.hennlich.at
<<